
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO6205
Référence : P2E103FSO6205

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
89.5 mm
D2 :
87.0 mm
D3 :
72.0 mm
Dimension du filet D7 :
3/4"-16UNF
H1 :
98.0 mm
H2 :
96.0 mm
H3 :
3.0 mm

AEBI
TP 410
TT 211
AMMANN
ACS 30
AMX 35 ZT
AMX 55
ARS 70
ARX 23 1-2
ARX 23.1-2
ARX 23-2 C
ARX 26.1
ARX 26.1-2
ARX 26-2
ARX 26-2 C
ARX 36-2
ARX 40-2
ARX 40-2 C
ARX 40 K
ARX 45-2
ARX 45-2 C
ASC 30 HD PD
ASC 50 D
ASC 50 HD
ASC 50 HD-PD
ANTONIO CARRARO
10900 TTR
ATLAS COPCO
CC 1100
PAS 100
PAS 8
QAS 14 KD
QAS 14 KD S5
QAS 14 S5
QAS 20 KD
QAS 20 KD S5
QAS 20 ST3
QAS 30 KD S5
QAS 30 KD ST5



QAS 30 ST-3
QAS 30 ST5
QAS 40 ST3
QAS 45 KD S5
QAS 45 KD S5
QES 14
QES 20
QES 20 S5
QES 30
QES 40
QIS 15
QIS 16
QIS 19
QIS 25
QIS 30
QIS 35
QIS 45
XAHS 107
XAHS 108
XAS 137 KD
XATS 108
XATS 138
ATN
CX 15
AUSA
C 250 H
C 251 H
C 251 H X4
C 351 H
C 351 H
D 1000 APG
D 1000 APG PLUS
D 100 AHA
D 100 AHG
D 120 AHA
D 120 AHG
D 150 AHA
D 150 AHG
D 250 AHG
D 250 AHG
D 300 AHG
D 300 AHG
D 301 AHG
D 350 AHG
D 350 AHG/APG
D 400 AHG
D 400 AHG/APG
D 450 AHG
D 450 AHG
D 450 AHG
D 600 APG
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
T 235 H TAURULIFT
AUTRAN
RJP4RM
BARONESS
GM 2800 B
BCS TRACTORS
VOLCAN K 105
BENFORD
TV 1000
TV 1200
TV 1200 H
BETA MARINE
BETAGEN 40
BETAGEN 49
BETASET 40
BETASET 49
BOBCAT
225
225
231
231
325



325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325 D
328
328
328
328 D
328 G
331
331
331 D
331 E
331 E
334
334
335
337
337
337 D
337 D
337 G
337 G
337 G
341
341
341
341
341
341
341 D
430 ZHS
435 EG
435 ZHS
5600
5600
5600
5600
5610
5610
743
743 B
743 B
743 DS
751 G
753
753 BICS
753 G
763
763 G
763 H
773 G
7753
A 300
A 300
A 300 TIER 3
A 770
A 770
A 770
A 770
A 770
A 770
A 770
BCA 24
BL 275
BL 370
BL 375
BL 470
BL 475
BL 570
BL 575



E 32
E 32
E 32 I
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35
E 35 I
E 35 Z
E 35 Z
E 42
E 42
E 45
E 45
E 45
E 45
E 45
E 50
E 50
E 50
E 50
E 50
E 55
E 55
E 55
E 55
E 55 Z
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 150
S 150
S 150
S 150
S 150
S 150
S 160
S 160
S 160
S 160
S 160
S 160
S 175
S 175
S 175
S 175
S 175
S 175
S 185
S 185
S 185
S 185 TIER 4
S 18 EARTH FORCE
S 205 TIER 4
S 220
S 220
S 220
S 220 TIER 3
S 250
S 250
S 250
S 250
S 250 TIER 3
S 300
S 300
S 300
S 300
S 300 TIER 3
S 330
S 330 TIER 3
S 450
S 450



S 510
S 510
S 530
S 530
S 550
S 550
S 570
S 570
S 590
S 590
S 630
S 630
S 630
S 630
S 650
S 650
S 650
S 650
S 650
S 750
S 750
S 770
S 770
S 770
S 770
S 850
S 850
T 110
T 140
T 140
T 180
T 180
T 180
T 190
T 190
T 190
T 190
T 2250
T 250
T 300
T 320
T 320
T 550
T 590
T 590
T 590
T 630
T 650
T 650
T 650
T 750
T 750
T 770
T 770
T 770
T 770
T 770
T 870
T 870
T 870
V 417
V 417
V 417
V 417
BOMAG
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV#
BF 200 C-2 S200 V
BF 200 C-2 S200 V
BF 300 C
BF 300 C-2 S 340-2 TV
BF 300 C-2 S 340-2 TV
BF 300 C-2 S 340-2 V
BF 300 C-2 S 340-2 V
BF 300 C+S 340-2 TV



BF 300 C+S 340-2 TV
BF 300 C+S 340-2 TV PB
BF 300 C+S 340-2 V
BF 300 C+S 340-2 V PB
BF 300 C+S 340 TV
BF 300 C+S 340 TV
BF 300 C+S 340 V
BF 300 P
BF 300 P-2 S 340-2 TV
BF 300 P-2 S 340-2 TV
BF 300 P-2 S 340-2 V
BF 300 P-2 S 340-2 V
BF 300 P+S 340-2 TV
BF 300 P+S 340-2 TV PB
BF 300 P+S 340-2 TV T3 FLEX
BF 300 P+S 340-2 V
BF 300 P+S 340-2 V PB
BF 300 P+S 340 TV
BF 300 P+S 340 TV
BF 300 P+S 340 V
BF 300 P+S 340 V
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5 RV
BW 100 AD-5 S
BW 100 AD-5 ST5
BW 100 ADM
BW 100 SL-5
BW 115 AC-3
BW 115 AC-5
BW 115 AD-3
BW 11 RH 5
BW 11 RH 5
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4S
BW 120 AD-4S
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5



BW 120 AD-5 HF
BW 120 AD-5 RV
BW 120 SL-5
BW 124 DH-5
BW 124 PDH-5
BW 125 AC-4
BW 125 AC-4 EPA4
BW 125 AD-4
BW 125 AD-4
BW 125 AD-5
BW 131 ACW-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 141 AD
BW 141 AD-50
BW 145 AD-5
BW 145 D-5
BW 145 DH-5
BW 145 PDH-5
BW 151 AC-5
BW 151 AC-50
BW 151 AD-50
BW 151 AD-5 AM
BW 151 AD-5 AM
BW 154 ACP
BW 154 ACP-4
BW 154 ACP-4 AM
BW 154 ACP-4I AM
BW 154 ACP-AM
BW 154 AD-5
BW 154 AP
BW 154 AP-4
BW 154 AP-4 AM
BW 154 AP-4I
BW 154 AP-4I AM
BW 154 AP-4V AM
BW 154 AP-4V AM
BW 154 AP-5 AM
BW 154 AP-5
BW 154 AP-5 AM
BW 154 AP AM
BW 154 APO-4I
BW 161 AC-5
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5 AM
BW 161 AD-5 AM PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 170 AP-AM
BW 174 ACP
BW 174 ACP
BW 174 ACP-4I AM EU-FLEX
BW 174 ACP-AM



BW 174 ACP-AM
BW 174 AP
BW 174 AP
BW 174 AP-4
BW 174 AP-4 AM
BW 174 AP-4 AM HYBRID
BW 174 AP-4 AM HYBRID
BW 174 AP-4I
BW 174 AP-4I AM
BW 174 AP-4I AM EU-FLEX
BW 174 AP-4I AM PB
BW 174 AP-4I EU-FLEX
BW 174 AP-4I PB
BW 174 AP-AM
BW 174 AP-AM
BW 174 APO-4I
BW 177 BVC-5
BW 177 D-5
BW 177 D-5
BW 177 DH-5
BW 177 DH-5
BW 177 DH-5
BW 177 PDH-5
BW 177 PDH-5
BW 190 AD-5
BW 190 AD-5 PB
BW 190 ADO-5
BW 190 ADO-5 PB
BW 190 ADO-5 PB
BW 197 DH-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5 PB
BW 202 AD-5 PB
BW 202 ADO-5
BW 202 ADO-5 PB
BW 100 AD-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 141 AD-5
BW 151 AC-5
BW 151 AD-5
BW 151 AD-5 AM
BW 154 ACP-4v
BW 154 ACP-4v AM
BW 154 AD-5
BW 154 AP-4v
BW 154 AP-4v AM
BW 154 APO-4
BW 174 ACP-4v AM Hybrid
BW 174 AP-4 AM Hybrid
BOURGOIN
CT 520
BT
C4D 250 E
C4D 300 E
C4D 350 E
CANYCOM
S 300
CATERPILLAR
236 D
236 D
236 D3
242 D
242 D
242 D3
246 D
246 D
246 D3
257 D
257 D
257 D3
259 D
259 D
259 D3



262 D
262 D
262 D3
272 D
272 D2
272 D2
272 D2 XHP
272 D2 XHP
272 D3
272 D3 XE
272 D XHP
277 D
277 D
279 D
279 D
279 D3
287 D
287 D
289 D
289 D
289 D3
297 D
297 D2
297 D2 XHP
297 D XHP
299 D
299 D2
299 D2
299 D2
299 D2
299 D2 XHP
299 D2 XHP
299 D2 XHP
299 D2 XHP
299 D3
299 D3 XE
299 D XHP
303 E CR
304 E
304 E2
304 E2 CR
305.5 E2 CR
305 E2
305 E2 CR
306 CR
306 E2
307 E2
307 E2
308 CR
308 CR
308 E 2 CR
308 E 2 CR
308 E/CR
309 CR
310
310 FB
906 H 2
906 M
906 M
907 H 2
908 H
908 H2
908 M
908 M
910 K
914 K
C 2.4
C 3.3 B-DI
C 3.3 B-DIT
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
DIECI
25.6 MINI AGRI
25.6 R APOLLO
25.6 R APOLLO
30.7 AGRI FARMER
30.9 DEDALUS
30.9 DEDALUS



33.11 ZEUS
33.11 ZEUS
37.7 AGRIFARMER
37.8 ZEUS
37.8 ZEUS
38.10 ZEUS
40.13 RUNNER
40.13 RUNNER
40.17 ICARUS
40.17 ICARUS
AGRI PIVOT T 60 TELESCOPIQUE
DIECI 40.13 ZEUS
L 4700
DOOSAN DAEWOO
D 15 S-5
D 18 S-5
D 20 S-5
D 20 SC-5
D 25 NXP
D 35 NXP
T 190
TR 38160
TR 38160
DYNAPAC
CA 1300
CA 1300
CA 1300 D
CC 1100
CC 1100 C
CC 1200 C
CC 1200 VI
CC 1200 VI
CC 1300 C
CC 1400 VI
EUROCOMACH
18 TL
58 ZT
ES 35.2 ZT
ES 60 TR
ES 65 TR
EUROMACH
R 55 MOBILE
R 853
EUROPOWER
EPS 20 TDE
EPS 33 TDE
EPS 34 TDE
EPSR 20 TDE
EPSR 44 TDE
FAVERO LORENZO
NEW SNOW RABBIT 3X
FERRARI AGRI
CROMO K60
K 105 AR
K 105 RS
VEGA K 105
VEGA K 105
FÖRST
XR 8 TRAXION
GARBIN
TZ OPTIX FIBER
GIANT
G 4500 Z
V 5003 T
V 6004 T
V 6004 T X-T
GREEN MECH
EVO 205 DR
SAFETRAK 19/28 MK2
HAMM
DV + 70 IVT-S
H 5 I
H 5 I P
H 7 I
H 7 I P
H 7 I VIO
HC 50i P
HC 70i



HC 70 I
HD 10 C VV
HD 10 VO
HD 10 VV
HD 12 VO
HD 12 VV/VT
HD 13 VO
HD 14 I TT
HD 14 VO
HD 14 VV
HX 70i VO-S
HANGCHA
CPCD 30
CPCD 30-XW98C-RT4
CPCD 30-XW98E-RT2
CPCD 35-XW98C-RT4
HANIX
H 55 DR
H 55 R
HAULOTTE
H 21 RT
H 23 RT
HA 20 RTJ
HA 20 RTJ
HA 20 RTJ PRO
HA 20 RTJ PRO
HA 23 RTJ
HA 26 RTJ PRO
HA 26 RTJ PRO
HT 21 RTJ
HT 23 RTJ
HT 23 RTJ 4WS
HT 23 RTJ Pro +
HT 23 RTJ PRO
HT 23 RTJ PRO ST5
HT 28 RTJ Pro +
HT 28 RTJ PRO
HT 28 RTJ PRO
HELI
CPCD 35
HOLMAC
HZC 40
HYSTER
H 3.5 FT
H 4.0 FT 6
H 5.0 FT
H 8.0 FT 6
HYUNDAI
22D-9
22D-9S
22D-9T
25D-9
30D-9 SR
33D-9
HSL 650-7
HSL 650-7A
HSL 850-7
HSL 850-7A
IHI
40 V 4
45 V 4
50 V 4
55 V 4
60 V 4
IC 35
IHIMER
AS 25
IMER
MOVER 270 DBR
JACOBSEN
AR 722 T
FAIRWAY LF 550
FAIRWAY LF 570
HR 500
HR 600
MP 653
R 311
TR 320



JCB
VMT 270
KAESER
M 115
M 115.C
M 65 PE
M 80
M 82
M 82-2
KATO
HD 27 V5
HD 45 V4
HD 50 V5
HD 60 V4
HD 60 V5
KNIKMOPS
KM 250
KUBOTA
D 1803 CR-E4B
KC 250 HR-4
KC 300 H-5
KC 300 HR-5
KX 040-4
KX 042-4
KX 057-4
KX 080-3 ALPHA
KX 080-4
KX 080-4
KX 080-4
KX 080-4 ALPHA
KX 080-4 ALPHA 2
KX 085-5
KX 101-3 ALPHA 3
KX 101-3 ALPHA 4
L1-382 HDW
L 2501 DW
M 100 GX II
M 100 GX III
M 105 GX III
M 105 GX IV
M 105 SDSC
M 105 SDT
M 105 SHC
M 105 SHDC
M 105 XDTC
M 108 S
M 108 SDT
M 110 GX
M 110 GX II
M 4-061 DELUXE
M 4-071
M 4-071 DELUXE
M 4D-071
M 5091
M 5092
M 5111
M 5112
M 5112
M 6040
M 6040 DT
M 6040 DTH
M 6040 DTHQ
M 6040 DTN
M 6060 DTH
M 6060 DTHQ
M 7040
M 7040 DT
M 7040 DTH
M 7040 DTHQ
M 7040 DTN
M 7040 DTNQ
M 7040 NARROW
M 7060 DTH
M 7060 DTHQ
M 8200
M 8200 C
M 8200 CCS
M 8200 DT



M 8200 DTC
M 8200 DTH
M 8200 DTN
M 8200 DTNQ
M 8200 HD
M 8200 HDC
M 8200 SDNB
M 8200 SDNBC
M 8200 SDTN
M 8540 DTH
M 8540 DTHQ
M 8540 DTN
M 8540 DTNQ
M 8540 DTQ
M 8560 DTH
M 8560 DTHQ
M 9000 DT
M 9000 DTC
M 9000 DTCCS
M 9000 DTH
M 9000 DTL
M 9000 DTM
M 9000 DTMC
M 9000 DTMCW
M 9000 DTMW
M 9000 DTQ
M 9000 HD
M 9000 HDC
M 9000 HDL
M 9540 DTH
M 9540 DTHL
M 9540 DTHQ
M 95 GX III
M 95 GX IV
M 9960 DTH
M 9960 DTHQ
ME 8200 DTH
ME 8200 DTHQ
ME 8200 DTN
ME 8200 DTNQ
ME 9000 DTH
ME 9000 DTHL
ME 9000 DTHQ
PRO 688 Q
R 065
R 070
R 070
R 082
R 085
RTV-X 1100
RTV-X 1110
RTV-X 1140 W
S 550
SSV 65
SSV 75
STW 34 D
STW 40
SVL 75-2
SVL 95-2 S
U 36-4
U 48-4
U 50-5
U 55-4
U 55-4
U 55-6
U 56-5
U 56-5
V 2403 CR-EF04
V 2607 CRT
V 3307-CR-TE4B
V 3600 T-E3B
V 3800-CR-TE4B
WG 2503-G-E3
WG 2503-GL-E3
WG 2503-L-E3
WG 2503-N-E3
WG 3800-G-E3
WG 3800-GL-E3



WG 3800-L-E3
WG 3800-N-E3
LCMG
SR 1623 D
LGMG
SR 1023 D
LIBA
GM 4 4X4
LINCOLN
CLASSIC 300 HE
VANTAGE 400
VANTAGE 500
MANITOU
160 ATJ +
200 ATJ
200 ATJ
260 TJ
280 TJ
BT 420 SERIE 4-E3
BT 420 SERIE 4-E3
MC 18-2
MC 18-2 4X4
MC 18-4 4X4
MC 25-4 ST5
MC 25-4 ST5
MH 20-4 T
MH 20-4 T
MH 25-4 BUGGIE 4ST3A
MH 25-4 T SERIE K
MH 25-4 T SERIE K
MI 30 D K ST5 S1
MI 30 D ST5
MI 35 D ST5
MLT 523 T EVOLUTION
MLT 523 T EVOLUTION
MLT 625-75 H
MLT 625-75 H
MSI 25 D SERIE 2-E3
MSI 25 D SERIE 2-E3
MSI 30 DK ST5
MSI 30 T SERIE 4 ST3A
MSI 30 T SERIE 4 ST3A
MSI 35 D ST5
MSI 35 ST5 S1
MSI 35 T
MT 420 H 49K ST3A S1
MT 420 H 49K ST3A S1
MT 420 H 57K ST5 S1
MT 420 H 57K ST5 S1
MT 625 COMFORT ST3B
MT 625 COMFORT ST3B
MT 625 EASY ST3B
MT 625 EASY ST3B
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H 75K ST5 S1
MT 625 H EASY
MT 625 H EASY
MT 625 ST3B
MT 635 H
MT 635 H
MT 730 H ST5
MT 930 H 75 K COMFORT STV
MT 930 H 75K ST5 S1
TMT 25 S
TMT 25 S
TMT 27 P
TMT 27 S
MARTIN ALTHER
RT 65
MATHIEU YNO
AZURA FLEX MC 210
MB FORKLIFT
CPCD 25-XW98C-RT4



CPCD 30-XW98C-RT4
CPCD 30-XW98E-RT2
CPCD 35-XW98C-RT4
CPCD 35-XW98E-RT2
MECALAC
TA 3.5 SH
TA 3.5 SH
TA 3 S
MERLO
P 25.6
P 25.6
P 25.6 LOX
P 25.6 LOX
P 26.6 PLUS
P 27.6
P 27.6
P 27.6 PLUS
P 27.6 PLUS
P 27.6 TOP
P 27.6 TOP
P 28.8 TOP
P 28.8 TOP
P 32.6 L PLUS
P 32.6 L PLUS
P 38.12 PANORAMIC
P 38.12 PANORAMIC
P 38.13 PANORAMIC
P 38.13 PANORAMIC
P 38.14
P 38.14
P 40.17
P 40.17
ROTO 38.16
ROTO 38.16
ROTO 40.18 S
ROTO 40.18 S
MESSERSI
M 70 W
TC 250 D
TC 250 D-BT
TC 250 D-CA
TC 250 D-CRANE
TCH 1500
MORATH
BB 5010
HA 1600
NEW HOLLAND
LM 6.28
LM 6.28
LM 6.28
PANDA
AGT 25000 PMS
PMS 45 I
PHASOR MARINE
K 4-21.0KW
K 4-34.0KW
RACO
2000 HSK
2500 HSK
RANSOMES
MP 493
MP 653
ROTAIR
MDVN 52 AK
MDVN 72 K
SAELEN
VIPER 50 DRI
WS 20-50 DT
SANY
SY 80 U
SCHAFFER
2026 S
2026 S
2030 S
2033
2033 S
2034
2034



2434
2434
3033 SV
3150
3150 S
325
326 PLUS POWER
326 PLUS POWER
330
330
330
331
332
3360
3450
3460
3550 T
3550 T
4048 S
4050 Z
4050 ZS
4160
4250
4350
4360
440
442
442 S
4460
448 S
450 T
450 T/TS
4560 T
4580 T
470 T
470 T
5050 Z
5050 ZS
5058
5058 Z
5058 Z
5058 ZS
5060 ZL
5070 Z
5090 Z
5370 Z
5390 Z
542
548
550 T
550 TS
550 TS
550 T/TS
5650 Z
570 T
6370 T
6390 T
670 T
690 T
8082
8090 T
8100
860
860
860 S
870 T
870 T
870 T
870 T
870 TS
D 25 S
D 25 S
D 25 W
D 40
D 40
D 42
D 42
STEELBRO



SBSS 343 F
STILL
RC 40-25 T
SUNWARD
SWE 35 UF
SWE 60 UF
SWE 60 UF
SWL 3210
SWL 3220
SWL 4018
TAKEUCHI
TB 257 FR
TL 10
TL 12
TL 12-V2
TL 8
TEREX
TC 37-2
VECTOR
ASPIRATRICE MOBILE
VERMEER
BC 190 XL
BC 190 XL
BC 190 XL
BC 230 XL
BC 230 XL
D 16 X 20 SERIE II
VOLVO
BL 71 B
D 2.6 H CRT-EU3
D 3.8 H
DD 25 B
DD 25 B LARGE
EC 60 E
EC 60 E
ECR 35 D
ECR 35 D
ECR 35 D
ECR 40 D
ECR 50 D
ECR 50 D
ECR 50 D
ECR 50 F
ECR 58 D
ECR 58 D
ECR 58 D
ECR 58 F
ECR 58 F
ECR 88 D
ECR 88 D
ECR 88 D
ECR 88 D ST5
EW 50
EW 60 E
EW 60 E
EW 60 E
EW 60 E
L 30 G
L 30 GS
L 35 G
SD 45 B
WACKER
RD 45-140
RD 45-1400
WACKER NEUSON
RD 24-100
RD 27-120
RD 28 -120
RD 40-130 C
XCMG
XE 80 E
YALE
40 VX VERACITOR
80 VX9
ZOOMLION
ZA 20 J
ZS 1023 RT
ZS 1623 RT 



Caractéristiques

Affectation AEBI : TP 410 , TT 211 | AMMANN : ACS 30 , AMX 55 , ARS 70 , ARX
23 1-2 , ARX 23.1-2 , ARX 23-2 C , ARX 26.1 , ARX 26.1-2 , ARX 26-2 ,
ARX 26-2 C , ARX 36-2 , ARX 40 K , ARX 40-2 , ARX 40-2 C , ARX
45-2 , ARX 45-2 C , ASC 30 HD PD , ASC 50 D , ASC 50 HD , ASC 50
HD-PD | ANTONIO CARRARO : 10900 TTR | ATLAS COPCO : CC
1100 , PAS 100 , PAS 8 , QAS 14 KD , QAS 14 S5 , QAS 20 KD , QAS
20 KD S5 , QAS 20 ST3 , QAS 30 KD ST5 , QAS 30 ST-3 , QAS 40
ST3 , QAS 45 KD S5 , QAS 45 KD S5 , QES 14 , QES 20 , QES 20 S5 ,
QES 30 , QES 40 , QIS 15 , QIS 16 , QIS 19 , QIS 25 , QIS 30 , QIS 35
, QIS 45 , XAHS 107 , XAHS 108 , XAS 137 KD , XATS 108 , XATS 138
| ATN : CX 15 | AUSA : C 250 H , C 251 H , C 251 H X4 , C 351 H , D
100 AHA , D 100 AHG , D 1000 APG , D 1000 APG PLUS , D 120 AHA
, D 120 AHG , D 150 AHA , D 150 AHG , D 250 AHG , D 250 AHG , D
300 AHG , D 300 AHG , D 301 AHG , D 350 AHG , D 350 AHG/APG , D
400 AHG , D 400 AHG/APG , D 450 AHG , D 450 AHG , D 450 AHG , D
600 APG , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 204 H
TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 235 H TAURULIFT , T 235 H
TAURULIFT | AUTRAN : RJP4RM | BARONESS : GM 2800 B | BCS
TRACTORS : VOLCAN K 105 | BENFORD : TV 1000 , TV 1200 , TV
1200 H | BETA MARINE : BETAGEN 40 , BETAGEN 49 , BETASET 40
, BETASET 49 | BOBCAT : 225 , 225 , 231 , 231 , 325 , 325 , 325 , 325 ,
325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 , 325 D , 328 , 328 , 328 , 328 D ,
328 G , 331 , 331 , 331 D , 331 E , 331 E , 334 , 334 , 335 , 337 , 337 ,
337 D , 337 D , 337 G , 337 G , 337 G , 341 , 341 , 341 , 341 , 341 , 341
, 341 D , 430 ZHS , 435 EG , 435 ZHS , 5600 , 5600 , 5600 , 5600 ,
5610 , 5610 , 743 , 743 B , 743 B , 743 DS , 751 G , 753 , 753 BICS ,
753 G , 763 , 763 G , 763 H , 773 G , 7753 , A 300 , A 300 , A 300 TIER
3 , A 770 , A 770 , A 770 , A 770 , A 770 , A 770 , A 770 , BCA 24 , BL
275 , BL 370 , BL 375 , BL 470 , BL 475 , BL 570 , BL 575 , E 32 , E 32 ,
E 32 I , E 35 , E 35 , E 35 , E 35 , E 35 , E 35 , E 35 , E 35 I , E 35 Z , E
35 Z , E 42 , E 42 , E 45 , E 45 , E 45 , E 45 , E 45 , E 50 , E 50 , E 50 ,
E 50 , E 50 , E 55 , E 55 , E 55 , E 55 , E 55 Z , S 130 , S 130 , S 130 ,
S 130 , S 130 , S 130 , S 150 , S 150 , S 150 , S 150 , S 150 , S 150 , S
160 , S 160 , S 160 , S 160 , S 160 , S 160 , S 175 , S 175 , S 175 , S
175 , S 175 , S 175 , S 185 , S 185 , S 185 , S 185 TIER 4 , S 205 TIER
4 , S 220 , S 220 , S 220 , S 220 TIER 3 , S 250 , S 250 , S 250 , S 250
, S 250 TIER 3 , S 300 , S 300 , S 300 , S 300 , S 300 TIER 3 , S 330 ,
S 330 TIER 3 , S 450 , S 450 , S 510 , S 510 , S 530 , S 530 , S 550 , S
550 , S 570 , S 570 , S 590 , S 590 , S 630 , S 630 , S 630 , S 630 , S
650 , S 650 , S 650 , S 650 , S 650 , S 750 , S 750 , S 770 , S 770 , S
770 , S 770 , S 850 , S 850 , T 110 , T 140 , T 140 , T 180 , T 180 , T
180 , T 190 , T 190 , T 190 , T 190 , T 2250 , T 250 , T 300 , T 320 , T
320 , T 550 , T 590 , T 590 , T 590 , T 630 , T 650 , T 650 , T 650 , T
750 , T 750 , T 770 , T 770 , T 770 , T 770 , T 770 , T 870 , T 870 , T
870 , V 417 , V 417 , V 417 , V 417 | BOMAG : BF 200 C-2 S200 TV ,
BF 200 C-2 S200 TV , BF 200 C-2 S200 TV , BF 200 C-2 S200 TV , BF
200 C-2 S200 TV# , BF 200 C-2 S200 V , BF 200 C-2 S200 V , BF 300
C , BF 300 C+S 340 TV , BF 300 C+S 340 TV , BF 300 C+S 340 V , BF
300 C+S 340-2 TV , BF 300 C+S 340-2 TV , BF 300 C+S 340-2 TV PB ,
BF 300 C+S 340-2 V , BF 300 C+S 340-2 V PB , BF 300 C-2 S 340-2
TV , BF 300 C-2 S 340-2 TV , BF 300 C-2 S 340-2 V , BF 300 C-2 S
340-2 V , BF 300 P , BF 300 P+S 340 TV , BF 300 P+S 340 TV , BF
300 P+S 340 V , BF 300 P+S 340 V , BF 300 P+S 340-2 TV , BF 300
P+S 340-2 TV PB , BF 300 P+S 340-2 TV T3 FLEX , BF 300 P+S 340-2
V , BF 300 P+S 340-2 V PB , BF 300 P-2 S 340-2 TV , BF 300 P-2 S
340-2 TV , BF 300 P-2 S 340-2 V , BF 300 P-2 S 340-2 V , BW 100
AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-5 ,
BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100
AC-5 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 ,
BW 100 AD-4 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100
AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 RV , BW 100 AD-5
S , BW 100 AD-5 ST5 , BW 100 ADM , BW 100 SL-5 , BW 11 RH 5 ,
BW 11 RH 5 , BW 115 AC-3 , BW 115 AC-5 , BW 115 AD-3 , BW 120
AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-5 ,
BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120
AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 ,
BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120
AD-4 , BW 120 AD-4S , BW 120 AD-4S , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 ,
BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 HF , BW
120 AD-5 RV , BW 120 SL-5 , BW 124 DH-5 , BW 124 PDH-5 , BW 125
AC-4 , BW 125 AC-4 EPA4 , BW 125 AD-4 , BW 125 AD-4 , BW 125
AD-5 , BW 131 ACW-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 ,
BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 138
AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 ,
BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AD-5 , BW 138 AD-5 , BW 138
AD-5 , BW 138 AD-5 , BW 138 AD-5 , BW 141 AD , BW 141 AD-50 ,



BW 145 AD-5 , BW 145 D-5 , BW 145 DH-5 , BW 145 PDH-5 , BW 151
AC-5 , BW 151 AC-50 , BW 151 AD-5 AM , BW 151 AD-5 AM , BW 151
AD-50 , BW 154 ACP , BW 154 ACP-4 , BW 154 ACP-4 AM , BW 154
ACP-4I AM , BW 154 ACP-AM , BW 154 AD-5 , BW 154 AP , BW 154
AP AM , BW 154 AP-4 , BW 154 AP-4 AM , BW 154 AP-4I , BW 154
AP-4I AM , BW 154 AP-4V AM , BW 154 AP-5 , BW 154 AP-5 AM , BW
154 AP-5 AM , BW 154 APO-4I , BW 161 AC-5 , BW 161 AC-5 PB , BW
161 AC-5 PB , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5 AM , BW
161 AD-5 AM PB , BW 161 AD-5 PB , BW 161 AD-5 PB , BW 161
ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 170
AP-AM , BW 174 ACP , BW 174 ACP , BW 174 ACP-4I AM EU-FLEX ,
BW 174 ACP-AM , BW 174 ACP-AM , BW 174 AP , BW 174 AP , BW
174 AP-4 , BW 174 AP-4 AM , BW 174 AP-4 AM HYBRID , BW 174
AP-4 AM HYBRID , BW 174 AP-4I , BW 174 AP-4I AM , BW 174 AP-4I
AM EU-FLEX , BW 174 AP-4I AM PB , BW 174 AP-4I EU-FLEX , BW
174 AP-4I PB , BW 174 AP-AM , BW 174 AP-AM , BW 174 APO-4I ,
BW 177 BVC-5 , BW 177 D-5 , BW 177 D-5 , BW 177 DH-5 , BW 177
DH-5 , BW 177 DH-5 , BW 177 PDH-5 , BW 177 PDH-5 , BW 190 AD-5
, BW 190 AD-5 PB , BW 190 ADO-5 , BW 190 ADO-5 PB , BW 190
ADO-5 PB , BW 197 DH-5 , BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 , BW 202
AD-5 PB , BW 202 AD-5 PB , BW 202 ADO-5 , BW 202 ADO-5 PB ,
BW 100 AD-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AD-5 , BW 135 AD-5 ,
BW 138 AC-5 , BW 138 AD-5 , BW 141 AD-5 , BW 151 AC-5 ,
BW 151 AD-5 , BW 151 AD-5 AM , BW 154 ACP-4v , BW 154 ACP-4v
AM , BW 154 AD-5 , BW 154 AP-4v , BW 154 AP-4v AM ,
BW 154 APO-4 , BW 174 ACP-4v AM Hybrid , BW 174 AP-4 AM Hybrid
| BOURGOIN : CT 520 | BT : C4D 250 E , C4D 300 E , C4D 350 E |
CANYCOM : S 300 | CATERPILLAR : 236 D , 236 D , 236 D3 , 242 D ,
242 D , 242 D3 , 246 D , 246 D , 246 D3 , 257 D , 257 D , 257 D3 , 259
D , 259 D , 259 D3 , 262 D , 262 D , 262 D3 , 272 D , 272 D XHP , 272
D2 , 272 D2 , 272 D2 XHP , 272 D2 XHP , 272 D3 , 272 D3 XE , 277 D ,
277 D , 279 D , 279 D , 279 D3 , 287 D , 287 D , 289 D , 289 D , 289 D3
, 297 D , 297 D XHP , 297 D2 , 297 D2 XHP , 299 D , 299 D XHP , 299
D2 , 299 D2 , 299 D2 , 299 D2 , 299 D2 XHP , 299 D2 XHP , 299 D2
XHP , 299 D2 XHP , 299 D3 , 299 D3 XE , 303 E CR , 304 E , 304 E2 ,
304 E2 CR , 305 E2 , 305 E2 CR , 305.5 E2 CR , 306 CR , 306 E2 , 307
E2 , 307 E2 , 308 CR , 308 CR , 308 E 2 CR , 308 E 2 CR , 308 E/CR ,
309 CR , 310 , 310 FB , 906 H 2 , 906 M , 906 M , 907 H 2 , 908 H , 908
H2 , 908 M , 908 M , 910 K , 914 K , C 2.4 , C 3.3 B-DI , C 3.3 B-DIT |
DIECI : 25.6 MINI AGRI , 25.6 R APOLLO , 25.6 R APOLLO , 30.7
AGRI FARMER , 30.9 DEDALUS , 30.9 DEDALUS , 33.11 ZEUS ,
33.11 ZEUS , 37.7 AGRIFARMER , 37.8 ZEUS , 37.8 ZEUS , 38.10
ZEUS , 40.13 RUNNER , 40.13 RUNNER , 40.17 ICARUS , 40.17
ICARUS , AGRI PIVOT T 60 TELESCOPIQUE , DIECI 40.13 ZEUS , L
4700 | DOOSAN DAEWOO : D 15 S-5 , D 18 S-5 , D 20 SC-5 , D 25
NXP , D 35 NXP , T 190 , TR 38160 , TR 38160 | DYNAPAC : CA 1300
, CA 1300 , CA 1300 D , CC 1100 , CC 1100 C , CC 1200 C , CC 1200
VI , CC 1200 VI , CC 1300 C , CC 1400 VI | EUROCOMACH : 18 TL ,
58 ZT , ES 35.2 ZT , ES 60 TR , ES 65 TR | EUROMACH : R 55
MOBILE , R 853 | EUROPOWER : EPS 20 TDE , EPS 33 TDE , EPS 34
TDE , EPSR 20 TDE , EPSR 44 TDE | FERRARI AGRI : CROMO K60 ,
K 105 AR , K 105 RS , VEGA K 105 , VEGA K 105 | FÖRST : XR 8
TRAXION | GARBIN : TZ OPTIX FIBER | GIANT : G 4500 Z , V 5003 T ,
V 6004 T , V 6004 T X-T | GREEN MECH : EVO 205 DR , SAFETRAK
19/28 MK2 | HAMM : DV + 70 IVT-S , H 5 I , H 5 I P , H 7 I , H 7 I P , H
7 I VIO , HC 50i P , HC 70 I , HC 70i , HD 10 C VV , HD 10 VO , HD 10
VV , HD 12 VO , HD 12 VV/VT , HD 13 VO , HD 14 I TT , HD 14 VO ,
HD 14 VV | HANGCHA : CPCD 30 | HANIX : H 55 DR , H 55 R |
HAULOTTE : H 21 RT , H 23 RT , HA 20 RTJ , HA 20 RTJ , HA 20 RTJ
PRO , HA 20 RTJ PRO , HA 23 RTJ , HA 26 RTJ PRO , HA 26 RTJ
PRO , HT 21 RTJ , HT 23 RTJ , HT 23 RTJ 4WS , HT 23 RTJ PRO , HT
23 RTJ PRO ST5 , HT 28 RTJ PRO , HT 28 RTJ PRO | HELI : CPCD
35 | HOLMAC : HZC 40 | HYSTER : H 3.5 FT , H 4.0 FT 6 , H 5.0 FT , H
8.0 FT 6 | HYUNDAI : 22D-9 , 22D-9S , 22D-9T , 25D-9 , 30D-9 SR ,
33D-9 , HSL 650-7 , HSL 650-7A , HSL 850-7 , HSL 850-7A | IHI : 40 V
4 , 45 V 4 , 50 V 4 , 55 V 4 , 60 V 4 , IC 35 | IHIMER : AS 25 | IMER :
MOVER 270 DBR | JACOBSEN : AR 722 T , FAIRWAY LF 550 ,
FAIRWAY LF 570 , HR 500 , HR 600 , MP 653 , R 311 , TR 320 | JCB :
VMT 270 | KAESER : M 115 , M 115.C , M 80 , M 82 , M 82-2 | KATO :
HD 27 V5 , HD 45 V4 , HD 50 V5 , HD 60 V4 , HD 60 V5 | KNIKMOPS :
KM 250 | KUBOTA : D 1803 CR-E4B , KC 250 HR-4 , KC 300 H-5 , KC
300 HR-5 , KX 040-4 , KX 042-4 , KX 057-4 , KX 080-3 ALPHA , KX
080-4 , KX 080-4 , KX 080-4 ALPHA , KX 080-4 ALPHA 2 , KX 085-5 ,
KX 101-3 ALPHA 3 , KX 101-3 ALPHA 4 , L 2501 DW , L1-382 HDW ,
M 100 GX II , M 100 GX III , M 105 GX III , M 105 GX IV , M 105 SDSC ,
M 105 SDT , M 105 SHC , M 105 SHDC , M 105 XDTC , M 108 S , M
108 SDT , M 110 GX , M 110 GX II , M 4-061 DELUXE , M 4-071 , M
4-071 DELUXE , M 4D-071 , M 5091 , M 5092 , M 5111 , M 5112 , M



5112 , M 6040 , M 6040 DT , M 6040 DTH , M 6040 DTHQ , M 6040
DTN , M 6060 DTH , M 6060 DTHQ , M 7040 , M 7040 DT , M 7040
DTH , M 7040 DTHQ , M 7040 DTN , M 7040 DTNQ , M 7040
NARROW , M 7060 DTH , M 7060 DTHQ , M 8200 , M 8200 C , M 8200
CCS , M 8200 DT , M 8200 DTC , M 8200 DTH , M 8200 DTN , M 8200
DTNQ , M 8200 HD , M 8200 HDC , M 8200 SDNB , M 8200 SDNBC ,
M 8200 SDTN , M 8540 DTH , M 8540 DTHQ , M 8540 DTN , M 8540
DTNQ , M 8540 DTQ , M 8560 DTH , M 8560 DTHQ , M 9000 DT , M
9000 DTC , M 9000 DTCCS , M 9000 DTH , M 9000 DTL , M 9000 DTM
, M 9000 DTMC , M 9000 DTMCW , M 9000 DTMW , M 9000 DTQ , M
9000 HD , M 9000 HDC , M 9000 HDL , M 95 GX III , M 95 GX IV , M
9540 DTH , M 9540 DTHL , M 9540 DTHQ , M 9960 DTH , M 9960
DTHQ , ME 8200 DTH , ME 8200 DTHQ , ME 8200 DTN , ME 8200
DTNQ , ME 9000 DTH , ME 9000 DTHL , ME 9000 DTHQ , PRO 688 Q
, R 065 , R 070 , R 070 , R 082 , R 085 , RTV-X 1100 , RTV-X 1140 W ,
S 550 , SSV 65 , SSV 75 , STW 34 D , STW 40 , SVL 75-2 , SVL 95-2 S
, U 36-4 , U 48-4 , U 50-5 , U 55-4 , U 55-4 , U 55-6 , U 56-5 , V 2403
CR-EF04 , V 2607 CRT , V 3307-CR-TE4B , V 3600 T-E3B , V 3800-CR-
TE4B , WG 2503-G-E3 , WG 2503-GL-E3 , WG 2503-L-E3 , WG
2503-N-E3 , WG 3800-G-E3 , WG 3800-GL-E3 , WG 3800-L-E3 , WG
3800-N-E3 | LCMG : SR 1623 D | LIBA : GM 4 4X4 | LINCOLN :
CLASSIC 300 HE , VANTAGE 400 , VANTAGE 500 | MANITOU : 160
ATJ + , 200 ATJ , 200 ATJ , 260 TJ , 280 TJ , BT 420 SERIE 4-E3 , BT
420 SERIE 4-E3 , MC 18-2 , MC 18-2 4X4 , MC 18-4 4X4 , MC 25-4
ST5 , MC 25-4 ST5 , MH 20-4 T , MH 20-4 T , MH 25-4 BUGGIE 4ST3A
, MH 25-4 T SERIE K , MH 25-4 T SERIE K , MI 30 D ST5 , MLT 523 T
EVOLUTION , MLT 523 T EVOLUTION , MLT 625-75 H , MLT 625-75 H
, MSI 25 D SERIE 2-E3 , MSI 25 D SERIE 2-E3 , MSI 30 DK ST5 , MSI
30 T SERIE 4 ST3A , MSI 30 T SERIE 4 ST3A , MSI 35 D ST5 , MSI 35
ST5 S1 , MSI 35 T , MT 420 H 49K ST3A S1 , MT 420 H 49K ST3A S1 ,
MT 420 H 57K ST5 S1 , MT 420 H 57K ST5 S1 , MT 625 COMFORT
ST3B , MT 625 COMFORT ST3B , MT 625 EASY ST3B , MT 625 EASY
ST3B , MT 625 H , MT 625 H , MT 625 H , MT 625 H , MT 625 H , MT
625 H , MT 625 H 75K ST5 S1 , MT 625 H EASY , MT 625 H EASY ,
MT 625 ST3B , MT 635 H , MT 635 H , MT 730 H ST5 , MT 930 H 75 K
COMFORT STV , TMT 25 S , TMT 25 S , TMT 27 P , TMT 27 S |
MARTIN ALTHER : RT 65 | MATHIEU YNO : AZURA FLEX MC 210 |
MECALAC : TA 3 S , TA 3.5 SH , TA 3.5 SH | MERLO : P 25.6 , P 25.6 ,
P 25.6 LOX , P 25.6 LOX , P 26.6 PLUS , P 27.6 , P 27.6 , P 27.6 PLUS
, P 27.6 PLUS , P 27.6 TOP , P 27.6 TOP , P 28.8 TOP , P 28.8 TOP ,
P 32.6 L PLUS , P 32.6 L PLUS , P 38.12 PANORAMIC , P 38.12
PANORAMIC , P 38.13 PANORAMIC , P 38.13 PANORAMIC , P 38.14
, P 38.14 , P 40.17 , P 40.17 , ROTO 38.16 , ROTO 38.16 , ROTO
40.18 S , ROTO 40.18 S | MESSERSI : M 70 W , TC 250 D , TC 250 D-
BT , TC 250 D-CA , TC 250 D-CRANE , TCH 1500 | NEW HOLLAND :
LM 6.28 , LM 6.28 , LM 6.28 | PANDA : AGT 25000 PMS , PMS 45 I |
PHASOR MARINE : K 4-21.0KW , K 4-34.0KW | RACO : 2000 HSK ,
2500 HSK | RANSOMES : MP 493 , MP 653 | ROTAIR : MDVN 52 AK ,
MDVN 72 K | SAELEN : VIPER 50 DRI , WS 20-50 DT | SANY : SY 80
U | SCHAFFER : 2026 S , 2026 S , 2030 S , 2033 , 2033 S , 2034 ,
2034 , 2434 , 2434 , 3033 SV , 3150 , 3150 S , 325 , 326 PLUS POWER
, 326 PLUS POWER , 330 , 330 , 330 , 331 , 332 , 3360 , 3450 , 3460 ,
3550 T , 3550 T , 4048 S , 4050 Z , 4050 ZS , 4160 , 4250 , 4350 , 4360
, 440 , 442 , 442 S , 4460 , 448 S , 450 T , 450 T/TS , 4560 T , 4580 T ,
470 T , 470 T , 5050 Z , 5050 ZS , 5058 , 5058 Z , 5058 Z , 5058 ZS ,
5060 ZL , 5070 Z , 5090 Z , 5370 Z , 5390 Z , 542 , 548 , 550 T/TS , 550
TS , 550 TS , 570 T , 6370 T , 6390 T , 670 T , 690 T , 8082 , 8100 , 860
, 860 , 860 S , 870 T , 870 TS , D 25 S , D 25 S , D 25 W , D 40 , D 40 ,
D 42 , D 42 | STEELBRO : SBSS 343 F | STILL : RC 40-25 T |
SUNWARD : SWE 35 UF , SWE 60 UF , SWL 3220 | TAKEUCHI : TB
257 FR , TL 10 , TL 12 , TL 12-V2 , TL 8 | TEREX : TC 37-2 | VECTOR :
ASPIRATRICE MOBILE | VERMEER : BC 190 XL , BC 190 XL , BC 190
XL , BC 230 XL , BC 230 XL , D 16 X 20 SERIE II | VOLVO : BL 71 B ,
D 2.6 H CRT-EU3 , D 3.8 H , DD 25 B , DD 25 B LARGE , EC 60 E , EC
60 E , ECR 35 D , ECR 35 D , ECR 35 D , ECR 40 D , ECR 50 D , ECR
50 D , ECR 50 D , ECR 50 F , ECR 58 D , ECR 58 D , ECR 58 D , ECR
58 F , ECR 58 F , ECR 88 D , ECR 88 D , ECR 88 D , EW 50 , EW 60 E
, EW 60 E , EW 60 E , EW 60 E , L 30 G , L 30 GS , L 35 G , SD 45 B |
WACKER : RD 45-140 , RD 45-1400 | WACKER NEUSON : RD 24-100
, RD 27-120 , RD 40-130 C | XCMG : XE 80 E | YALE : 40 VX
VERACITOR , 80 VX9

Type Filtre à huile

D1 (mm) 89,5

H1 (mm) 98.0 mm



D2 (mm) 87 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BOBCAT, BOMAG, CATERPILLAR, KUBOTA, SCHAFFER

H3 (mm) 3 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1222613 | 1504183 | 2913.3072.00 | 2913.3087.00 | KU 1C02032430 |
MN 000027 | B 40073 | IR544770104 | M 6675517 | 7008379 |
05741616 | 5741616 | 496510 | 3776969 | 6675517 | 6678233 | BHC
5098 | BHC 5101 | P 55-1042 | 400508-00056 | 4812159482 | 5815661 |
4000353990 | XJBR-00921 | XJBR-01534 | XJBR-01624 | XJBT-02413 |
KHM1642143 | 1641432434 | 7001 | 31014 | 700131014 | HH163-32430
| KUBW21ESO-1C00 | W21ESO-1C00 | W21ES0-1C00 | W21ES0-1640
| 1C020-3243-0 | 1C020-3243-4 | 1C020-32434 | 16414-3243-4 |
279809 | 749473 | 071701 | 71701 | SP 4609 | 5 | SP 4690 | 5 |
K1C02032430 | K16414-32434 | 20801-01291 | VOE 15714575 | VOE
17224245 | VOE 17238529 | VOE 17244245 | VOE 17246027 |
15714575 | 17224245 | 17238529 | 17244245 | 17246027 | 5100013414

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 96 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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